DECRETA 

Artículo 1°: Rectifíquese el Artículo 1° del Decreto 1.887/22, el cual quedará redactado de la 

siguiente manera “Autorízase a abonar a la Sra. Jazmín Milagros BARCIA, D.N.I. N° 43.395.248, 

la suma total de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS ($ 240.500), pagadera en 

cinco (5) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de PESOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN                    

($ 48.100), por los meses de agosto a diciembre del año 2022, en virtud del Contrato de Locación 

de obra suscripto”.  

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago, 

a favor de la persona mencionada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01 -